mōysi suspeſtare omnes p̄nicipes cōtra ſolem. quia conſenſe
runt populo in peccatis. Numeri-xxv. Quia ſaul fuit malus p̄n
ceps p̄mitit dōmin⁹ q̄ totum pondus bellī irrueret ſup cum. p.
regum-xxxi. Rex ſyrie dixit ſeruis ſuis q̄ ſolum contra regē iſia
bel pugnarent quoniam erat malus. vnde quidam cū inter pul
monem a ſtomachū ſagittauit. iij. regū viceſimo ſecondo. Sen
nacherib p̄poſitus populi qui diu credebat viue audiuit a dō
mino. ibi morieris a curru glorie tue. a ſequitur. expellaz
te de ſtacione tua. Vſa-xxiiij. Illi autē luxuriosi a mali p̄ſbiteri
qui contra fuſannam iñno centem tulerunt mortis ſentenciam:
diuino iudicio ſunt lapidati. Daniel-xij. Non ſolum prelatos
a p̄nicipes punit deus ſed aliquando flagellat populuſ prop
ter malum p̄nicipem a prelatum. Nam quia dauid contra co
luntatem dōmini numerauit populuſ graui plaga populuſ eſt per
cussus. ij. Re-xxiiij.

De p̄dicione a proditoribus.

Benefacientibus nescit amicari.
Carne attinentib⁹ q̄rit aduersari.
Signis fraudulētib⁹ q̄rit occultari.
Ambit a potētib⁹ credit dñari.
Paceqz credetib⁹ vult infidiari:
Penis ſe torquuntib⁹ debet mācipari

Proditor in ſua p̄dicōe.

Proditores non parciunt ſuis benefactoibus nec eis re
ata amicicia coniunguntur inuidia vel aliquo vicio ſti
mulantur. Nam paciente ſaule exortationē a demone cū
dauid qui cum liberavit ab obprobrio goliad philistei pſalle
ret coram eo ut de monis exacōem minueret ſaul miſus eſt con
figere eum a lancea pforare. pmo Regum decimo octauo. Sal
uauit dauid habitatores ceyle a tamen ipſi proditoēs eum in
manu ſaul inimici ſui ad mortem tradere voluerunt. pmo regū
viceſimo tercio. Multum bene a fideliter agebat vrias bella a
relacionem bellī in conspediu dauid. a tamen fecit eum dauid
portare litteras ſue mortis. ij. Regū vndeſimo. **P**roditores
aduersantur consanguineis carne coniunctis. Nam eham exi
uit cum fratre p̄dicioſe in campuſ quē in agro poſtea p̄ inuidi
am interfecit. Gen-iiiij. Licet diuina diſpenſacōe ſit faſū iacob
pro paterna bñdictione eſau p̄diens ſupplantauit. Gen-xxvij.

Amon vocavit sororem suam thamar quasi accepturus ab eo de
manu eius quia postea violenter oppressit. **I**do non debet mulier
in verbis fallacibus dominum credere quantumcumque consanguinita
te iungant ne decipiatur. **iij**. **R**e. **xij**. Absalon frater suum amon
predicione invitauit quem postea tenuerunt de eius precepto pueri
occiderunt. **iiij**. **R**e. **xij**. **P**roditores figi fallacibus et fraudulenter
suas predicationes palliare intitulur. aliqui falsis et missisibus atque
qui falsis et similatis lacrime aliisque falsi et fraudulenter osculari. **N**am
saul promisit dauid filiam suam ut a philisteis occideretur. **v**. **R**e.
xviii. **D**altia faliq[ue]n predicio lacrimis nam postquam saul fleuit qui
dolor de persecutione dauid et iurare cum non sequi amplius perse
cutus est eum postea sicut pus. **v**. **R**e. **xxiiij**. **V**ixor sampsonis et da
uida fundebat multas lacrimas apud eum et ante eum postea dece
perunt **J**udic. **xij**. **i**. **xvi**. **S**alutacore verbis et osculis precedentibus
aliq[ue]n suam nequitiam palliant proditores nam cum salutassent
ioab amasa et quasi osculari volebant apprehenderet manu eius et
dicere. **A**ve frater. **p**assus eum cum gladio in inguine et occidit eum
ij. **R**e. **xx**. **I**mimicabat amasa eo quod adulterasset abigail sororem
sarine mris ioab **ij**. **R**e. **xviii**. **S**cđm alios amasa mortuus est
quod voluit esse loco ioab comes d[omi]n[u]s **ij**. **R**e. **xx**. **I**lla nephanda salua
toris predicio quam iudas pessimum per tringinta denarijs perpetravit.
fuit salutacore permissa et fraudulenti osculo palliata **M**at. **xxvi**.
Judi paulo pauerunt infidias et tamen aliud facere pertinebant.
Adu. **xxij**. **P**roditores propter ambitionem domini predicatorum exer
cent cupientes ob hoc alios dominari. **S**ic zambri propter appetitum
domini helyam dominum suum interfecit. **iiij**. **R**e. **xvi**. **S**ellu si
lius iabes concitauit zachariam dominum suum et interfecit eum
et regnauit post eum tantummodo mense uno. **iii**. **R**e. **xxv**. **C**um se
nacherib in domo dei sui adoraret duo eius filii propter ambitionem
occiderunt cum licet neuter eorum regnauerit ut credebat. **iiij**.
Re. **xxv**. **T**riphon cum ambularet cum anthiochus domino suo eum
tolose et prodicione occidit et quod ille habuerat usurpavit. **v**.
Mach. **xij**. **P**roditores nomine pacis alios decipiunt et oca
idunt fratrem quidam inimici neemie secum amiciciam voluerunt facere
ut eum predicione fraudaret **N**ee. **vi**. **I**smahel filius nathaniel et alij
cum eo cum godolia in signum pacis et amicicie panem comedenterunt
et post prandium eum cum multis alijs occiderunt. **I**barome. **xli**.